
' 
* * *

* * 

• * 

* * 
* * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unii- Evropským fondem soudržnosti v rámci 
Operačního programu Životní prostředí 

Dodatek číslo 1 

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO číslo 238/2019 

uzavřené podle ustanovení§ 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném 
znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník") 

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, 
Jáchymova 478 
se sídlem: Jáchymova 478, 377 01 Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec Ill 
IČO: 60816899 
DIČ: není plátcem DPH 
zastoupený: Mgr. Karel Chalupa - ředitel 
datová schránka ID: 
bankovní spojení: 
telefon: 
e-mail:

 

dále jen objednatel 

1.2. Zhotovitel: 

Jindřichohradecká stavební s.r.o. 
se sídlem: Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec 
spisová značka: C 14242 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích 
IČ: 261 05 128 
DIČ: CZ 261 05 128 
zastoupený: ing. Miroslavem Markem a Vladimírem Mátlem, jednateli společnosti 
datová schránka ID:  
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
telefon:
e-mail: 

dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněn{ výše uvedené Smlouvy o dílo 

li. Předmět plnění

Předmět plnění se rozšiřuje následovně 

11.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla): 

„5.1a - Snižení energetické náročnosti SOŠ a SOU Jjndřichův Hradec, registrační čisto projektu 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17 _070/0006583 - zateplení" 

a 

„5.1b - Snížení energetické náročnosti SOŠ a SOU Jindřichův Hradec, registrační číslo projektu 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17 _070/0006582 - rekuperace" 

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky. 

strana ·1 / celkem 2 



„ Změny v předmětu plnění oproti zadávací dokumentaci, které vznikly na základě 
požadovaných změn v průběhu realizace díla. Tyto změny předmětu díla jsou uvedeny 
položkově ve Změnovém listu číslo 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku" 

Ostatní ustanovení hlavy li zůstávají beze změny. 

Ill. Cena díla 

111.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. li této smlouvy 
jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této 
smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které 
vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace, nezbytné 
pro řádné a úplné provedení díla. 

SO 01 Stavební část 
SO 02 Vytápění 
SO 03 Vzduchotechnika 
SO 04 Elektroinstalace 
Změnový list číslo 1 

Celková cena díla bez DPH 

DPH 21% 

Celková cena včetně DPH 

4.541.947,- Kč 
1.621.434,- Kč 
1.243.488,- Kč 

513.131,- Kč 
634. 930, - Kč

8.554.930,- Kč 

1.796.535,- Kč 

10.351.465,- Kč 
Ostatní ustanovení hlavy Ill a ostatních hlav zůstávají beze změny. 

Tento dodatek čfslo 1 ke Smlouvě o dl/o je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá
smluvní strana obdrž{ dvě vyhotoven{ 

V Jindřichově Hradci dne.1� 9._. 2019 

Za objednatele: 

§

-
r

1

V Jindřichově Hrad · cine� i. 2019 

strana 2 / cell<em 2 


